

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0920-O

Quito, D.M., 16 de febrero de 2022

Señor Magíster
Sandro Vinicio Vallejo Aristizabal
Procurador Metropolitano
PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO
METROPOLITANO DE QUITO

Señora Abogada
Daniela Alexandra Valarezo Valdivieso
Secretaria General
SECRETARÍA GENERAL DE SEGURIDAD Y GOBERNABILIDAD

Señor Arquitecto Iván Vladimir Tapia Guijarro Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda SECRETARÍA DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA

Señor Magíster
Jaime Ernesto Bucheli Albán
Gerente General
GERENCIA GENERAL EMPRESA
EP EMSEGURIDAD

Señor Magíster
Jorge Patricio Ordoñez Obando
Director de Riesgos (E)
SECRETARÍA GENERAL DE SEGURIDAD Y GOBERNABILIDAD
DIRECCIÓN METROPOLITANA DE GESTIÓN DE RIESGOS
En su Despacho

De mi consideración:

Por medio del presente remito la Resolución No. 002-CUS-CSC-2022 de las Comisiones de Uso de Suelo, y Seguridad, Convivencia Ciudadana y Gestión de Riesgos, emitida en la sesión conjunta extraordinaria realizada el día lunes 14 de febrero de 2022.

Remito a continuación el link de acceso a la grabación de la sesión referida en el párrafo anterior: https://fb.watch/bd6Dew1Lem/

El expediente correspondiente se encuentra disponible en el siguiente link: https://bit.ly/3rHJNDJ





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0920-O

Quito, D.M., 16 de febrero de 2022

Con sentimientos de distinguida consideración

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes
SECRETARIO GENERAL
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Anexos:

 $\hbox{-} resoluci\'on_nro._002\hbox{-}cus\hbox{-}csc\hbox{-}2022_(1)\hbox{-}signed\hbox{-}signed_(1).pdf$

Copia:

Señorita

Marisela Caleño Quinte

Secretaria de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Marisela Caleño Quinte	mcq	SGCM	2022-02-16	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	pasp	SGCM	2022-02-16	



